Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A mesa, solicitando autorização para a confecção de Diploma de Honra ao mérito ao

Ilmo Senhor Abdias Rodrigues Feitosa — Quebra Queixo.

Câmara de Vereadores de

111 1111 111 IIIIII
Pindamonhangaba

 II lu
Protoco o Geral n 4162/2022

Data: 06/06/2022 Horário: 09:02
LEG - REQ 1796/2022 APROVADO

o 6 JUN. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário, seja homenageada com Diploma de Honra ao mérito ao

Ilmo Senhor Abdias Rodrigues Feitosa — Quebra Queixo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de junho de 2022

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1